
■ハウジング内径寸法
　 ハウジングの内径寸法はH7公差を推奨します。

■外筒取付時注意点
　 図1のように外筒はインローで取付ください。
　 図2のようにフランジ部のみでの取付は避けてください。

呼び形番 シール記号
無記号：止め輪
UU：両側シール
U：片シール

外筒長さ
無記号：標準タイプ
L：ロングタイプ

LMJK 8 UUL

図1 外筒インロー取付け 図2 フランジのみでの取付け
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■呼び形番の構成例

■取付方法

■寸法表

呼び形番 ボール
条列

内接円径 外径 全長 フランジ径

K B R H I C PCD d1
フランジ
直角度

μm

偏心（最大）

μm

ラジアル
すきま
許容値
μm

基本定格荷重
質量

g
dr 許容差 D 許容差 L 許容差 D1 許容差 C

N

Co

N

LMJK 8

4

8

0
－0.009

15 0
－0.011 24

0
－0.2

32

0
－0.2

25 10 R4 6 4

C3

24 3.4

12 12
－5

265 402 20

LMJK 10 10 19

0
－0.013

29 39 30 12

R5
7 5

29

4.5

373 549 35

LMJK 12 12 21 30 42 32 13 32 412 598 38

LMJK 16
5

16 28 37 48 37 18 38
－7

775 1180 88

LMJK 20 20
0
－0.010

32
0
－0.016

42 54 42 21
10 6

43
5.5 15 15

863 1370 104

LMJK 25 6 25 40 59 0
－0.3 62 50 26 R6 51 －9 980 1570 234

LMJK 8L

4

8

0
－0.010

15 0
－0.013 45

0
－0.3

32

0
－0.2

25 10 R4 6 4

C3

24 3.4

15 15
－5

431 784 32

LMJK 10L 10 19

0
－0.016

55 39 30 12

R5
7 5

29

4.5

588 1100 58

LMJK 12L 12 21 57 42 32 13 32 657 1200 63

LMJK 16L
5

16 28 70 48 37 18 38
－7

1230 2350 158

LMJK 20L 20
0
－0.012

32
0
－0.019

80 54 42 21
10 6

43
5.5 20 20

1400 2750 182

LMJK 25L 6 25 40 112 0
－0.4 62 50 26 R6 51 －9 1560 3140 421

単位：mm


